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UŞAK VALİSİ ERGÜN  ORMAN YANGINI 
SOĞUTMA ÇALIŞMALARINI TAKİP ETTİ

Vali Dr. Turan Ergün Sivaslı İlçesinde Meydana Gelen Orman Yangını Söndürme 
Çalışmalarını Yerinde Takip Etti. Sivaslı ilçesinde tarım arazisinde başlayıp ormanlık 
alana sıçrayan yangın, havadan ve karadan müdahaleyle kontrol altına alındı.

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI 
YALIM’DAN 400 BİN EURO 

BAĞIŞ AÇIKLAMASI 
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Belediyeye 400 bin Euro bağış yapması ile alakalı 
Ak Parti Uşak milletvekili İsmail Güneş’in açıklamalarına yanıt verdi. Uşak Belediye 
Başkanı Özkan Yalım, geçtiğimiz hafta farklı konularda karşılıklı açıklamalarda bulun-
dukları AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş’in son açıklamasına sert yanıt verdi.

ONUNCU KÖY’DE YOK YOK….!
MİLLETVEKİLLERİ VE BELEDİYE 

BAŞKANI BİRİBİRLERİNİ SUÇLADILAR

UŞAK’TA YENİ DOKTORLAR
 GÖREVE BAŞLADI

Uşak’ta özellikle randevu 
sisteminde yaşanan darlık 
ve eksik olan uzman dok-
tor kadrosunu güçlendir-
mek için Uşak’a 5 uzman 
bir öğretim görevlisi 6 
doktor göreve başladı.
Uşak Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde 5 uzman, 
1 öğretim üyesi doktor 
atandı. Uşak Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne 
aralarında Dermatoloji, 
Üroloji, Radyoloji, Nükle-
er Tıp , Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları olmak üzere 6 
yeni hekim atandı.

UŞAK’LI SPORCU ATLETİZM 
ŞAMPİYONASINDAN MADALYA İLEADÖNDÜ

HAZİNE VE MALİYE 
BAKANLIĞINDAN 

TASARRUF TEDBİRLERİ 
GENELGESİ'NE 

UYULMADIĞI İDDİALARINA 
YANIT
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Günlük Tarafsız Gazete

UŞAK VALİSİ ERGÜN  ORMAN YANGINI 
SOĞUTMA ÇALIŞMALARINI TAKİP ETTİ

Vali Dr. Turan Ergün Sivaslı İlçesinde 
Meydana Gelen Orman Yangını Söndür-
me Çalışmalarını Yerinde Takip Etti. 

Sivaslı ilçesinde tarım arazisinde başlayıp 
ormanlık alana sıçrayan yangın, havadan 
ve karadan müdahaleyle kontrol altına 
alındı.

Cinoğlu köyü yakınlarında bir tarlada 
başlayan rüzgârın etkisiyle kısa sürede 
büyüyen yangın meşelik alana sıçradı. 
İhbar üzerine bölgeye Orman İşletme Mü-
dürlüğü’ne bağlı 1 helikopter, çok sayıda 
arazöz ile itfaiye ekibi sevk edildi.
Yangın ekiplerin çalışması sonucu kontrol 
altına alındı.

Yangın bölgesinde söndürme çalışmala-
rını yerinde takip eden Vali Dr. Turan Er-
gün, yaptığı açıklamada yangının tarlada 
başlayıp ağaçlık alana sıçradığını ve ekip-
lerin kısa sürede olaya müdahale ettiğini 
belirtti. Yangına farklı kurumlardan 140 
personel ve 51 araçla müdahale edildiğini 
aktaran Vali Ergün, "Yangın kontrol altına 
alınarak soğutma çalışmaları başladı. 
Cinoğlu ve Hanoğlu köylerinin etkilenme 
ihtimaline karşılık çevrelerinde iş makine-
leriyle gerekli önlemleri aldık. Yangından 
herhangi bir yerleşim yeri etkilenmedi. 
Herhangi bir can kaybı da yok." ifadeleri-
ni kullandı. / Serkan Karayol

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM’DAN 
400 BİN EURO BAĞIŞ AÇIKLAMASI 

Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım, Belediyeye 
400 bin Euro bağış yapması 
ile alakalı Ak Parti Uşak 
milletvekili İsmail Güneş’in 
açıklamalarına yanıt verdi. 
Uşak Belediye Başkanı Öz-
kan Yalım, geçtiğimiz hafta 
farklı konularda karşılıklı 
açıklamalarda bulundukları 
AK Parti Uşak Milletvekili 
İsmail Güneş’in son açıkla-
masına sert yanıt verdi.

Başkan Yalım Vekil Gü-
neş’in konulara hakim 
olmadan konuştuğunu ve 
kendisinin eleştirdiği konu-
ları es geçerek konuyu çar-
pıttığını, başka konularda 
asparagaslar üreterek kamu-
oyunun gündemini meşgul 
ettiğini ifade etti. Başkan 
Yalım kendisinin rant pe-
şinde değil hizmet peşinde 
olduğunu vurguladı.

SAYIN VEKİL 
ELEŞTİRİLERE YANIT 
VERMEKTEN KAÇTI

Geçtiğimiz hafta Uşak Ha-
valimanı’nın stokaj havali-
manı olarak düzenlenmesi 

yönünde açıklamalar yapan 
ve bu konuda olumlu görüş 
bildiren Vekil Güneş’e yanıt 
veren Başkan Yalım; Uşak 
Havalimanı konusunda 
yaptığı açıklamada alanın 
yeniden aktif hale getirilmesi 
ve halkın uçuşlardan fayda-
lanması için ellerinden geleni 
yapacaklarını söylemişti. 
Ayrıca Vekil Güneş tarafın-
dan kendisi hakkında ortaya 
atılan “Millet Bahçesi içerisi-
ne yapılacak olan camiyi iste-
miyor” şeklindeki iddialara 

da yayınladığı video ile yanıt 
veren Başkan Yalım, tam tersi 
bu camiyi yapacaklarını, sa-
dece yerini 50 metre yukarıya 
taşıdıklarını hatırlatmıştı.

HAKKIMIZI VERMEMEK 
İÇİN DİRENDİLER

Vekil Güneş’in son iddiasına 
yönelik konuşmasında sırf o 
dönemde farklı bir partinin 
milletvekili olduğu için Uşak 
Belediyesi’nin zaten ticari 
alan olan arazisinde yapa-

cağı dünya markası bir otel 
inşaatına ruhsat vermediğini 
belirten Yalım; kendisini iki 
yıla yakın bir süre oyaladık-
larını, ardından da o dö-
nemde yürütülen Kent Park 
projesi için malzeme alması 
şartıyla ruhsatını verdiklerini 
ifade etti. Kendisinin kamu 
yararını düşünerek bu öde-
meyi yaptığını vurgulayan 
Başkan Yalım; Vekil Güneş’in 
iyi niyetli açıklamalarda bu-
lunmadığının altını çizdi.
                Devamı Sayfa 3’de
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ASPARAGASLAR GERÇEKLERİ 
ÖRTEMEZ

Milletvekili İsmail Güneş’in üç dönemdir 
milletvekilliği yaptığını ve kendi bütçesin-
den köyüne bir düğün salonu dahi yaptır-
madığının altını çizen Yalım, “Sayın Gü-
neş asıl bahsetmesi gereken konulardan 
sapıp konuyu başka noktalara çekmeye 
çalışıyor. Ancak maalesef bilgisi olma-
yan konulardan bahsediyor ve halkımızı 
yanıltıyor. Ben Uşak Belediyesi’ne geçmiş 
dönemde yardım ettim, ancak bu yardımı 
şahsıma yönelik bir rant için yapmadım, 
tıpkı daha öncesinde Uşak Emniyeti’ne ve 
Sivaslı Belediyesi’ne yaptığım yardımlar 
gibi kamu yararını düşünerek, vatandaş-
larımıza faydası dokunacağını düşünerek 
yaptım” dedi.

ŞAHSİ RANT YOK, KAMU YARARI VAR

Halkın yanlış ifadelerle yanıltıldığını söy-
leyen Başkan Yalım; “Sayın Vekil dersini 
hiç çalışmıyor. Benim sahip olduğum arsa 
zaten ticari alandı. Hatta Uşak Belediyesi 
benim arazim dahil olmak üzere hastane-
ye kadar olan tüm alanı zaten turizm alanı 
olarak ilan etmişti. Burada sanki benim 
şahsi bir rant amacıyla ödeme yaptığım 
algısı oluşturmak Sayın Vekile hiç yakış-
mıyor. Vatandaşlarımız çok iyi bilir ki 
ben kazandığımı halkımız için harcamayı 
seven biriyim. Asparagas haberlerle bu 
gerçeği değiştiremeyecekler. Kendi cep-
lerinden bir kuruşu bile halk için harca-
mayan kişiler bana iftira atarak bir yere 
gelemez” dedi. / Serkan Karayol

ONUNCU KÖY’DE YOK YOK….! MİLLETVEKİLLERİ VE 
BELEDİYE BAŞKANI BİRBİRLERİNİ SUÇLADILAR

Gazeteci Abdurrahman Yavuz’un hazırla-
yıp sunduğu Uşak Olay Tv’deki Onuncu 
Köy
Proğramında Uşak Milletvekilleri İsmail 
Güneş, Fahrettin Tuğrul ile Belediye Baş-
kanı Özkan Yalım arasındaki söz düellola-
rı damgasını vurdu.

Bu bölümde neler yok ki,Milletvekili 
İsmail Güneş ,Belediye Başkanı Özkan 
Yalım’ı Uşak Belediyesi’ne 400 bin Euro 
bağış yapma karşılığında, kendisine ait 
arsayı turizm alanı ilan ettirmesiyle ilgili 
sert açıklamalarda bulunurken, diğer 
Milletvekili Fahrettin Tuğrul da Belediye 
Başkanı Özkan Yalım hakkında elin-
de dosyalar bulunduğunu ve yakında 
açıklayacağını   duyurusunda bulunması 
üzerine Belediye Başkanı Özkan Yalım 
da “sana bir hafta süre veriyorum, elinde 
ne varsa açıkla. Benim de belediye eski 
başkanı Mehmet Çakın döneminde yapı-
lan usulsüzlükleri ,suiistimalleri içeren 
dosyayı açıklayacağım”dedi.

Tüm açıklamalar ve gelişmeler Onuncu 
Köy’ün 9.bölümünde ele alındı.

Program akışı şöyle; 

A.Y- “Onuncu Köy’ün 9.bölümüne hoş 
geldiniz….Valla ne yalan söyleyeyim 
,Bizim köyün kahvesinde oturmuş, Yeni 
bölümünde hangi konuları işleyelim …?
Yangınlar…mı? Uşakspor...mu? Şehir içi 
minibüs zamları…mı? Cami tartışmasını..
mı?
Tübrag Konusunu Mu? Belediyedeki 
kumpas çetesini mi?

Hangisini ele alalım diye düşünüp durur-
ken, birden bire , sosyal medya hesapla-
rından 
üst üste bomba açıklamalar gelmeye baş-
layınca, ben de bu bölüme onlarla başla-
mak istedim….

31 Mart yerel seçimlerinin ardından ,3 
ay geçtikten sonra siyasiler, şimdi şimdi 
sahneye çıkmaya başladılar.. Gerçi Özkan 
Yalım meydanı boş bulmuştu. Şovlarına 
devam ediyordu ama, Ak Parti cephesin-
den ses çıkmıyordu…!

Ama ortalık birden toz duman oldu…
Dolayısıyla, geçtiğimiz haftaya Uşak Mil-
letvekili İsmail Güneş ,Fahrettin Tuğrul 
İle Belediye Başkanı Özkan Yalım’ın söz 
düelloları damgasını vurdu..

Neydi bunlar ? Onları aktaralım…
‘Ne o hayrola demek’ geldi içimden,
Niye…? Çünkü Uşak’ta siyaset o kadar 

hareketlendi ki
geçen hafta…Sanki yakında erken seçim 
olacak havasında, siyasiler , biribirlerine 
sallayıp durdular...
Ak Partili vekiller, Uşak’taki seçim yenilgi-
sinin şokunu, üzerlerinden atmış olmalı-
lar ki..
Milletvekilleri İsmail Güneş ve Fahrettin 
Tuğrul  Özkan Yalım’ı hedef tahtasına 
koydular.
Sanki çapraz ateşe tutarak.... Durmadan 
ateş ettiler….
 İsmail Güneş İle Fahrettin Tuğrul’un 
iddiaları ve ithamları yenilir yutulur 
cinsinden değil….Belediye Başkanı Özkan 
Yalım’ı  cumhurbaşkanlığı bütçesinden 
gelen 15 milyon liralık paranın üzerine 
çökmek istemekle suçluyorlar.
başka…? Özkan Yalım’ın bir başka ma-
rifeti daha varmış…Basmış parayı Uşak 
Belediyesi’ne Mehmet Çakın öneminde 
400 bin euro para vermiş ve karşılığında 
da  arsasını Turuzim alanı yaptırıvermiş…
Şimdi de o bölgeye  Hilton Oteli yaptıra-
cak iddiaları var… Tabii Shereton Otelin-
den  Sonra Hilton’umuzda olsun isteriz.. 
Uşak’a vizyon kazandırır…
*İsmail Güneş bu konu ile ilgili şunları 
söylüyor…‘ Özkan Yalım’ın Mehmet 
Çakın döneminde Uşak Belediyesi’ne 400 
Bin Euro yardımda bulunduğunu duyun-
ca takdir edecektim,  Ne kadar hayırse-
vermiş diye…! Ama  gerçeği öğrenince 
vazgeçtim.

Zira Özkan Yalım , Bu parayı Festiva 
Alışveriş Merkezi karşısındaki kendisine 
ait benzinliğin de bulunduğu arsaların 
turizm alanı ilan edilmesi karşılığında 
vermiş.
yani menfaati için vermiş ,hayırsever 
olduğu için değil…..Özkan Yalım akıllı 
bir insandır… Bir koyup, 5 almasını iyi 
bilir….Dedi…

A.Y- Tabii burada ben de bir parantez 
açayım….

400 bin euro karşılığında Uşak Beledi-
yesi’nde yapılan bu operasyonun baş 
mimarı olduğu iddia edilen ,Şimdilerde 
Uşak Belediyesi imardan sorumlu başkan 
yardımcısı koltuğunda tartışmalı bir şekil-
de oturtulan Serpil Keskin…

Belediye Başkanı Nurullah Cahan döne-
minin de belediyenin prenseslerinden 
Olan Serpil Keskin, imar konularının uz-
manı , her şeyi iyi biliyor ve kayıt altında 
tutuyor..
Uşak Belediyesi’ndeki imar işlerinin kara 
kutusu adeta,bu kara kutunun bir anah-
tarı da 

Nurullah Cahan döneminin  prenslerin-
den imardan sorumlu belediye başkan 
yardımcısı olan Hüseyin Ufuk Uğur’un 
cebinde olduğu iddiları da ortada..
Demek ki, ahte vefa göstermiş Sayın Öz-
kan Yalım ve bu hanımefendiyi, imardan 
sorumlu başkan yardımcılığı koltuğuna 
oturtuvermiş.

Koskoca mimarlar odası eski başkanları 
ve aynı zamanda Chp’li meclis üyeleri 
olan Çağlar Samancı ve Turan ünlü durup 
dururken… Bir bit yeniği olduğu kesin.. 

Tabii bu arada, bu 400 bin euro para rüş-
vet mi? Bağış mı?
Bu soruyu da Sayın Güneş’e sormak 
istiyorum…Çünkü bu parayı kabul eden 
, kendi partisinden olan Belediye Başkanı 
Mehmet Çakın…Menfaat karşılığı veril-
diği iddia edilen paranın adı ,herhalde 
yardım olmaz, Bunun adı düpedüz rüş-
vettir…Bana göre….
Şimdi eğer böyle değerlendirilecek olursa 
Bu durumda Sayın Çakın da ….Sayın 
Yalım Da Suçlu olmuyorlar mı? 
Bunun hesabını kim soracak…? Elbetteki 
milletin vekili olan sizler…. Sayın Güneş 
ve Sayın Tuğrul sizler soracaksınız….
Sormalısınız…Sayın Çakın ile Sayın Yalım 
da hesap vermeliler.….

Şimdiye kadar izledikleri politikalardan 
farklı bir konuma geçtikleri için
(Önceden kol kırılır yen içinde kalır anla-
yışında oluyorlardı..)
Bu cesaretli siyasi duruşlarından ve açık-
lamalarında dolayı

Sayın Güneş ve Sayın Tuğrul’u da kutla-
mak isterim .Umarım devamı gelir…
Vatandaşlar  olarak ,kapalı kapılar ardın-
da neler olmuş bitmiş böylece öğrenmiş 

oluruz… 
Gelelim havalimanı meselesine….

Özkan Yalım ,Uşak Havalimanı’nın Stokaj 
Havalimanı yapılmasına karşıymış….!
Gerçekten inanılır gibi değil.Konunun uz-
manı değilim ama geçtiğimiz yıl ilk olarak 
haberini yaptığımız 
“Stokaj Havalimanı Uşak veya Sivas’ A 
verilecek. Dünyada sadece 2 tane var.. Bi-
risi, Arizona’da diğeri İspanya’da bulunu-
yor. Stokaj Havalimanı ile 5000 civarında 
yabancı ve yerli kişi istihdam edilecek,  
Bunun da  şehir ekonomisine çok büyük 
katkısı olacak.
 Hava Tugayı’nı Kütahya’ya, Helikopter 
birliğini Isparta’ya kaptırdık. Lütfen bu 
proje Uşak’ta kalsın.” Demiştik.

Sonuçta öyle de olmuş ki, Sayın İsmail 
Güneş açıkladı. Dünyadaki Stokaj Hava-
limanlarının 3.ncüsü Uşak’ta Açılacak…
Katkısı bulunan herkese teşekkür ederim..
Ama benim anlayamadığım Sayın Özkan 
Yalım niye buna karşı çıkıyor,
gerçek öyle değil mi yoksa…?Dünya 
genelinde sadece Abd Ve İspanya'da bu-
lunan ve üçüncüsü Uşak'ta açılacak olan 
Stokaj Havalimanı için 

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ile 
Ak Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş 
arasındaki bu  söz düelllosu niye…?
Özkan Yalım bu projeye karşı olma nedeni 
olarak, biz, Uşak Havalimanının uçuşlara 
açılmasını istiyoruz derken,
İsmail Güneş ise Stokaj Havalimanının 
Uşak’a çok büyük ekonomik değer kazan-
dıracağını söylüyor.
       
                                      Devamı Sayfa 4 ‘ de
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Gelelim, Millet Bahçesine yapılacak olan 
cami tartışmasına…

- Uşak Milletvekili İsmail Güneş, Ak 
Parti’deki bayramlaşma töreninde Uşak 
Belediye Başkanı Özkan Yalım’ı millet 
bahçesindeki cami projesini iptal etmekle 
suçlamış ve 

"Chp zihniyeti değişmedi. Cami yerine 
okul yapacağız diyerek halkı kandırıyor-
lar. 
Mertsen açıkça söyle, cami karşıtı oldu-
ğunu açıkla “demişti. Özkan Yalım da 
"Yalan,külliyen yalan…Cami inşaatını 
iptal etmedik, Sadece yerini değiştirdik. 
Halkımızın ihtiyaçlarına uygun olarak 
cami yapılacak.Yerini 50 metre kaydırdık. 
O kadar…" Yanıtını vermişti. 

Bir başka sen açıkla, ben de açıklayacağım 
tartışması

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım’dan 
geldi… Ak Parti Milletvekili Fahrettin 
Tuğrul’u hedef alarak ”Partinizdeki 
bayramlaşma sırasında benim ile ilgili 
dosyalar varmış yakında açıklayacakmış-
sın ,kimi bekliyorsun ? Açıkla da görelim. 
Sana bir hafta müsaade…. Ben de Bele-
diye Başkanı Çakın döneminde dönen 
dolapları yapılan usulsüzlükleri açıklaya-
cağım”dedi. 

*Milletvekili Fahrettin Tuğrul da buna 
yanıt olarak ,sosyal medyadan yaptığı 
açıklamasında “Sayın Özkan Yalım bana 
bir hafta süre vermişsiniz. Siz Tiktok 
Belediyeciliğini bırakın, yurtdışlarında 
gezmeyi bırakın, işinize bakın, halkımıza 
verdiğiniz sözleri tutun. Verdiğiniz söz-

lerin milletimiz adına takipçisiyiz. Neyi 
ne zaman açıklayacağımıza siz değil, biz 
karar veririz…”Dedi..

A.Y- Valla ne diyelim…

Herkes eteğindeki taşları dökse de ,kimin  
ne mal olduğunu hepimiz bilsek…Merak-
la bekliyoruz..

Gelelim yangınlara….
Uşak’ta bayram öncesi ve bayramda 7-8 
yerde sonrasında da 3-4 yerde yangın 
çıktı, 
bilmem kaç dönüm ekili alan veya orman 
yandı….Bu yangınlar, yoğun çalışmalar 
sonrası söndürüldü…. Tamam da bu yan-
gınlarla ilgili soruşturma açılıp, 
Bırakın tutuklamayı, göz altına alınan var 
mı …Yok. Bu nasıl iş anlamak mümkün 
değil.
Ormanlara girişte yasaklandı…Pekii,,Yı-
lardır uyarılıyor çiftçiler , ‘Anız Yakmayın’ 
diye 
Ama yakılıyor ve sonunda da yangınlar 
çıkıyor. Anız yakılan tarla belli mi belli ,
sahibi belli mi belli, peki kaç kişiye , Ne 
gibi işlem yapıldı? Bilen var mı ?...Yok…! 

Tabii bu yangınlar sürecinde Uşak Valisi 
Turan Ergün yoktu. Doktor olan oğlunu 
Amerika’ya yerleştirmeye gitmiş…Bay-
ram dönüşü brifing almış yangınlarla ilgili 
……
Şu kadar kara ve hava aracıyla, şu kadar 
personelle mücadele edilmiş ve yangınlar 
söndürülmüş…Bu kadar…Soruşturma 
açılan, göz altına alınan var mı…Bu konu-
da Hiçbir açıklama maalesef yok..
Bu arada, Sayın Vali Ergün ile ilgili de bir 
kulis bilgisi verelim…Valiler kararnamesi 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın önün-
de, merkeze alınması bekleniyor Sayın 

Ergün’ün, 
ama hanımefendinin İçişleri Bakanı 
Yerlikaya’nın sınıf arkadaşı olduğunu da 
buradan hatırlatalım….! Bir sürpriz de 
olabilir….!

Uşakspor’a gelirsek……

Belediye Başkanı Özkan Yalım, Bayram 
öncesi, Uşakspor’a destek yemeği düzen-
ledi 
Belediye Kent Müzesi’nde. 250  kişiye 
davetiye gönderilmiş olmasına karşın yak-
laşık 100 kişinin katıldığı yemekte, pamuk 
eller, yarım yamalak ceplere atıldı, Zar-zor  
5.5 milyon lira gibi bir yardım toplandı. 
Uşak’a hiç faydası olmayan zenginler için 
söylenirdi..
’Ayakkabı boyatmak için İzmir’e  İstan-
bul’a giderler ,konu Uşak olunca da elleri 
ceplerine gitmez, çünkü akrep vardır 
ceplerinde’ diye…
Bu yemekte de öyle oldu maalesef…

1.5 milyon liralık en büyük bağışı ,Uşaklı 
olmayan KRC Plastik sahibi Uğur Karaca 
isimli bir işadamı yaptı..Mhp Belediye 
Başkan Adayı Sezer Ateş’te 500 bin liralık 
bağışı yaparkan , Eski Futbolcumuz Üstün 
Yücel, Belediye Eski Başkan Yardımcısı 
Mustafa Gündüz, Ramada Otel, Atalay 
Savaş, Aytaç Yüce gibi isimlere de teşek-
kür edelim az da olsa katkı verdikleri için.

Tabii böyle taşıma suyla değirmenin 
dönmeyeceğini anlatamadık yıllardır.. Alt 
yapıya önem verip ,kendi futbolcularını 
yetiştiremezsen böyle olur..

Tabii bu arada Uşakspor’a başkan olacağı 
söylenen Necati Köksal’a  da seslenelim…
Mangalda kül bırakmıyordu, Uşaks-

por’un hala devralınamadığını görüyo-
ruz. En son Belediye Başkanı Özkan Yalım 
ile beraber Denizli’de  ‘Gara Tren’ firması-
nı ziyaretinde 
gördük Necati Başkanı. Şu Uşakspor 
konusunda da tren kaçmadan müjdeli 
haberler verseler iyi olur. Şimdiki Baş-
kan Ural Aküzüm ile  parasal konularda 
anlaşıldığını aktarmıştık önceki proğram-
larımızda…Ama henüz imza aşamasına 
gelinemedi.
Ural Aküzüm’ü, Uşak’a davet edip bu işi 
mutlu sonla sonlandırmak bu kadar zor 
mu..?
Aşigolar sabırsızlıkla bekliyorlar….

Gelelim şehir içi minübüs fiyatlarına yapı-
lan zamlara..

Adeta hurdaya çıktı- çıkacak köy mini-
büsleriyle bu kentte  taşımacılık yaptırıl-
masına 
ses çıkarılmadığı, göz yumulduğu yetmi-
yormuş gibi  %  50 zam yapıldı…
Neye göre yapıldı bu zamlar ? Bilen var 
mı yok…Zam talebinde bulunan Minü-
büsçüler Odası  hangi gerekçeleri sunmuş 
ve Uşak Belediyesi de bunu kabul etmiş 
biliyor muyuz ..? Hayır…
Yani Uşak Belediyesi , Vatandaşın değil 
,eski püskü, köy minibüsleriyle vatan-
daşı taşıyan minibüsçülerin yanında 
yer almış…. Rahmetli Levent Kırca’nın 
deyimiyle 
Aslında bu zam değil…Zamcık…! Asıl 
Zam % 38 ile elektriğe  gelen zam. Elekt-
rik çarpılmışa döndü   vatandaş……Daha 
da beterleri sırada bekliyor. Sigara, alkol, 
akaryakıt  zamlarına  hazırlıklı olalım…” / 
Nihal Yavuz

Gazze Şeridi'nde İsrail ordusunun saldı-
rıları nedeniyle zorla göç ettiren yaklaşık 
2 milyon Filistinli, çeşitli salgın hastalık-
larına yakalanma riskiyle karşı karşıya 
sığınma merkezleri ve çadır kamplarında 
hayata tutunmaya çalışıyor.
Tel Aviv yönetimi, 7 Ekim 2023'ten beri 
havadan, karadan ve denizden saldırıla-
rını sürdürdüğü Gazze Şeridi'ne ilaç ve 
tıbbi malzemelerin girişini dahi engelliyor. 
Her geçen gün hasta ve yaralı sayısının 
arttığı Gazze'de ilaç ve tıbbi malzemele-
rin oldukça kısıtlı olması sağlık alanında 
yaşanan krizleri daha da derinleştiriyor.
Gazze'de zor şartlar altında yaşamaya ça-
lışan Filistinliler, su ve kişisel temizlik için 
kullanılabilecek malzemeleri bulmakta da 
zorluk çekiyor.
Yerinden edilmiş yüz binlerce kişinin sı-
ğındığı bölgelerde, kişisel temizlik imkan-
ları olmadığı için uyuz başta olmak üzere 
çeşitli cilt rahatsızlıklarına rastlanılıyor.

Filistin Sağlık Bakanlığının yanı sıra 
Birleşmiş Milletlere (BM) bağlı kuruluş-
lar, İsrail'in Gazze'ye saldırılarından beri 
nüfusun belli yerlerde yoğunlaşması ve 
kişisel temizlik imkanlarının olmamasına 
bağlı olarak salgın hastalıkların baş göste-
rebileceği uyarısında bulunuyor.
Gazze'deki hükümetin medya ofisinin 
verilerine göre, İsrail, sağlık sistemini 
büyük oranda yok etti; Gazze Şeridi'n-
deki binlerce Filistinli hasta ölümle karşı 
karşıya kaldı.
Filistinli ve uluslararası kuruluşların 
verilerine göre de 9 aydan beri hastaneleri 
ve sağlık sistemini hedef alarak Gazze 
Şeridi'ndeki çoğu hastaneyi hizmet dışı 
bırakan İsrail ordusu, hasta ve sivilleri 

ölüme terk etti.
"Salgın felaketi yaklaşıyor"
Eczacılar Sendikası Dış İlişkiler ve Ulus-
lararası İşbirliği Komitesi Başkanı Sami 
Uheymıd, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, "zorla yerinden edilenlerin bulun-
duğu çadırlarda salgın hastalığın yayılma-
sı" konusunda uyardı.
Aynı zamanda Nahıl'daki sağlık mer-
kezinin müdürü olan Uheymıd, "Zorla 
yerinden edilenlerin bulunduğu kamplar, 
kalabalık nüfusla yayılan uyuz nedeniyle 
salgın hastalık felaketinin eşiğinde." dedi.
Uheymıd, uyuz hastalığının, ilaçlama 
yapılmadığı için bu haşeratın üremesi 
için verimli kanalizasyon göletlerinin 
oluşmasından kaynaklandığını belirterek, 
özellikle İsrail'in aylardır devam eden sal-
dırılarında bu durumun daha da arttığını 
belirtti.
Filistinli yetkili, "Yerel, uluslararası ve 
sivil kuruluşların hiçbiri yaşanan elekt-
rik kesintileri nedeniyle 9 aydır arıtma 
tesislerine kanalizasyon suyu pompala-
madı; kanalizasyon havuzlarına ilaçlama 
yapılmadı ki bu durum uyuz hastalığının 
yayılmasına neden oluyor. Kamplarda, 
çiçek ve dermatit gibi diğer cilt rahatsız-
lıkları ve salgın hastalıklar da yayılıyor." 
dedi.
Tedavi olanaklarının olmaması
Gazze Şeridi'nde cilt hastalıklarına yö-
nelik ilaç ve tedavi imkanının "mucize" 
olduğunu kaydeden Uheymid, Sağlık Ba-
kanlığına ait depolarda cilt hastalıklarının 
tedavinde kullanılan ilaçlardan 13 çeşit 
ilacın tükendiğini söyledi.
Uheymid, uyuz tedavisinde kullanılan 
preparattan sağlık merkezine 20 günde 
bir, sadece bir litre geldiğini belirterek 

şunları söyledi:
"Bu preparat, bütün kampı uyuzdan 
kurtarabilir. Ancak bir litre sadece 5 gün 
yetiyor. Biz de daha fazla hasta az da olsa 
faydalanabilsin diye preparatı sulandır-
mak zorunda kalıyoruz."
Ayrıca yanık ve güneş yanığının tedavi-
si için kullanılan preparatların da eksik 
olduğunu kaydeden Uheymid, dünya 
ülkelerine ve ilgili makamlara, "cilt has-
talıkları tedavisine katkıda bulunmaları" 
çağrısında bulundu.
Kanalizasyon sızıntısı ve yayılan haşerat-
lar
Deyr Belah'taki Nahıl ismi verilen sığınma 
merkezinde kalan Ummu Mübarek Ebu 
Husa ise "Kanalizasyon sızıntısı ile kamp-
ta hastalıkların yayılmasından muzdarip 
durumdayız. Ben yüksek tansiyon hasta-
sıyım ve kanım pıhtılaştı, çocuklarımızın 
hepsi kötü yaşam ve sağlık koşullarından 
dolayı hastalandı." dedi.
Hijyen ve ilaçlama eksikliği nedeniyle 
böceklerin çadırlarını sardığını, her gün 

çadırı böceklerden temizlemeye çalıştığını 
aktaran Ebu Husa, "Kaldığımız çadırlar-
da maruz kaldığımız sıkıntılar üst üste 
binerek birikiyor. Kanalizasyon sızıyor, 
hastalıklar ve haşeratlar yayılıyor, hava 
çok sıcak, su çok kısıtlı." diye konuştu.
Yakalandıkları hastalıkların tedavisinin de 
yapılmadığına dikkati çeken Ebu Husa, 
"Bir süre önce torunlarımdan biri kanali-
zasyona düştü, cilt hastalığına yakalandı." 
bilgisini paylaştı..
Filistin Sağlık Bakanlığı, haziran ayında 
yaptığı açıklamada, temel gereksinimlerin 
yer aldığı ilaçların yüzde 70'inin olmadı-
ğını, kanser ve böbrek yetmezliği gibi özel 
hastalıklara yönelik ilaç ve tıbbi malze-
melerin yakında tükeneceği uyarısında 
bulunmuştu.
İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şe-
ridi'ne düzenlediği saldırılarda en az 15 
bin 694’ü çocuk, 10 bin 279'u kadın olmak 
üzere 38 bin 11 Filistinli öldü, 87 bin 445 
kişi yaralandı. / aa

GAZZE'DE ZORLA YERİNDEN EDİLEN FİLİSTİNLİLER, 
UYUZ SALGINI TEHDİDİYLE KARŞI KARŞIYA
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UŞAK’TA YENİ DOKTORLAR GÖREVE BAŞLADI

Uşak’ta özellikle randevu sisteminde yaşa-
nan darlık ve eksik olan uzman doktor 
kadrosunu güçlendirmek için Uşak’a 5 
uzman bir öğretim görevlisi 6 doktor 
göreve başladı.
Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 

5 uzman, 1 öğretim üyesi doktor atandı. 
Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
aralarında Dermatoloji, Üroloji, Radyoloji, 
Nükleer Tıp , Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı olmak üzere 6 yeni hekim atandı.
İşte yeni göreve başlayan doktor ve bran-

şları;
Bunlar Uzm. Dr. Ayris ÖZTÜRK Derma-
toloji Uzmanı, Uz. Dr. Alper Ege SARIKA-
YA Üroloji Uzmanı, Dr. Öğr. Üyesi Yasin 
AKTAŞ Üroloji Uzmanı,  Uzm. Dr. İsmail 
PARLAK Radyoloji Uzmanı,  Uz. Dr. Cey-

da Nur DÜNDAR ÇAĞLAYAN Nükleer 
Tıp Uzmanı, Uzm. Dr. Pınar ZEYBEK Ço-
cuk Sağlığı ve  Hastalıkları Uzmanı olarak 
Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
göreve başladılar. / Nihal yavuz 
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İlçeye 13 kilometre uzaklıktaki Demiröl-
çek Mahallesi yakınlarında yer alan, Roma 
İmparatorluğu döneminde "askeri yerle-
şim" olarak kullanılan Zerzevan Kalesi, 
kentin önemli turizm değerleri arasında.
Askeri yerleşimde, dünyada bulunan son 
Mithras tapınağının ortaya çıkarıldığı 
kale, bilimsel kazılarla tarihe ışık tutuyor.

UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'nde 
yer alan tarihi kalede, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Valilik, Diyarbakır Müzesi, 
Çınar Kaymakamlığı ve Dicle Üniversite-
sinin katkılarıyla 2014 yılında başlatılan 
kazı çalışmaları sürüyor.
Bugüne kadar 60 dönüm alan üzerinde 
12-15 metre yüksekliğinde ve 1200 metre 
uzunluğunda sur kalıntısı, 21 metre yük-
sekliğinde gözetleme ve savunma kulesi, 
kilise, yönetim binası, konutlar, tahıl ve 
silah depoları, kaya mezarları, su kanal-
ları ile 54 su sarnıcı, yer altı kilisesi, 400 
kişinin sığacağı yer altı sığınağı, konutlar 
ve gizli geçitler, milattan sonra 4. yüzyılda 
Hristiyanlığın benimsenmesiyle önemini 
kaybeden, dönemin Mithras dinine ait 
yer altı tapınağı ve birçok eser gün ışığına 
çıkarıldı.
Bu yıl başlayan kazılarda Mithras Tapına-
ğı'na gizli dini tören ve ayinler için gelen 
davetlilerin konakladığı alana ulaşıldı.

"Dünyada bulunan son Mithras kutsal 
alanı"
Kazı Başkanı Doç. Dr. Aytaç Coşkun, AA 
muhabirine, Zerzevan Kalesi'nde 10 yıl 
önce kazı çalışmalarına başladıklarını 
belirterek, bu yıl kalenin en önemli alanı 
olan Mithras kutsal bölgesinde kazıları 
sürdürdüklerini söyledi.
Mithras kutsal alanının 2017'de tesadü-
fen bulunduğuna değinen Coşkun, bu 
bölgede kazılara başladıklarında Mithras 
inancına ait bir yapının olduğunu bilme-
diklerini ifade etti.

Coşkun, bunun çok önemli bir keşif oldu-
ğuna işaret ederek, şöyle dedi:
"Çünkü Roma İmparatorluğu'nun Doğu 
sınırındaki ilk kutsal alan. Dünyada 
bulunan son Mithras kutsal alanı. Mith-
ras, Roma İmparatorluğu'nun ezoterik 
ve gizem inancıdır. Tören ve ayinleri 

gizlidir. Bütün bu gizli tören ve ayinler 
Zerzevan Kalesi'nde yer altındaki yapı ve 
tapınaklarda gerçekleştiriliyor. Kazılarda 
yılın belirli dönemlerinde Roma İmpara-
torluğu'nun farklı yerlerinden gelen ve 
ezoterik inanca mensup 'Mithras'çıların 
kaldıkları yerleri bulduk. Kazıları bu 
alanda sürdürüyoruz. Çalışmaları bilim 
dünyasına sunacağız."
"Her ülkeden kutsal alanı görmeye gelen-
ler var"
Daha önce tarihi kalede Mithras inancına 
ait tapınak, yer altı yapısı ve anıtsal girişin 
bulunduğunu anımsatan Coşkun, Zerze-
van Kalesi'nin en önemli yapısının Mith-
ras kutsal alanı olduğuna dikkati çekti.

Buradaki kazılarla, hakkında hiçbir yazılı 
belge olmayan bu gizemli inançla ilgili 
bilgilere ulaşıp, bunları bilim dünyasına 
sunduklarını dile geçiren Coşkun, konak-
lama yapılan alandaki çalışmaları ise yıl 
sonuna kadar tamamlamayı planladıkları-
nı aktardı.
"1900 yıllık Mithras kutsal alanında Roma 
İmparatorluğu'nun farklı noktalarından 
gelerek gizli tören ve ayinlere katılan 
Mithras'çıların konakladıkları yerleri 
bulmanın heyecanını yaşıyoruz." diyen 
Coşkun, Zerzevan Kalesi'nde en çok me-
rak edilen bu alanda çalışmaları yoğunlaş-
tırdıklarını belirtti.
Coşkun, "Amerika, İngiltere, İsviçre, 
Japonya, Rusya başta olmak üzere her 
ülkeden Mithras kutsal alanını görmeye 
gelenler var. Buraya gelen ziyaretçiler 
Roma İmparatorluğu sınırları içerisindeki 
en eski ezoterik inancın yaşandığı bölgeyi 
görmeye geliyorlar. Bölgenin ve ülkenin 
turizmi açısından bu çok önemli." diye 
konuştu.

Zerzevan Kalesi ve Mithras Tapınağı
Askeri yerleşim antik yol güzergahında, 
124 metre yükseklikteki kayalık tepede 
bulunan Zerzevan Kalesi, Amida ile Dara 
arasında stratejik bir noktada yer alıyor.
Konumu itibarıyla bütün vadiye hakim 
olan, antik ticaret yolu üzerindeki kale, 
geniş bir alanı kontrol altında tutuyor. 
Roma sınır garnizonu konumundaki kale, 
Romalılar ve Sasaniler arasında büyük 
mücadelelere sahne oldu.

Tarihi, Asur dönemine (MÖ 882-611) ka-
dar giden yerleşimde, Roma döneminde, 
MS 3. yüzyılda asıl askeri yerleşim inşa 
edildi, 639 yılına İslam ordularının fethine 
kadar kesintisiz kullanıldı.
Yerleşimin surları ve yapıları Anastasios I 
(MS 491-518) ve Justinianos I (MS 527-565) 
dönemlerinde onarılarak, bazıları ise yeni-
den inşa edilerek mevcut haline getirildi.
Zerzevan Kalesi’nin kuzeyinde yer alan 
Mithras tapınağı ise yer altına ana kaya 
oyularak inşa edildi. Yapının doğu du-
varında ana kayaya oyulmuş sütunlar, 
ortada büyük, yanlarda ise iki küçük niş 
bulunuyor.
"Mithras" güneş tanrısı diye biliniyor ve 

ışığın, savaşın, adaletin, inancın simgesi 
olarak MS 2. ve 3. yüzyılda Roma İmpara-
torluğu'nda oldukça yaygınlaşıyor, MS 4. 
yüzyılda ise Hıristiyanlığın yayılmasıyla 
yasaklanıyor.
Gizem dini Mithras, Roma'nın egemen ol-
duğu bütün topraklarda özellikle askerler, 
tüccar ve aristokratlar arasında oldukça 
yaygınlaşıyor.
Dinsel törenleri gizli ve dışarıya tamamen 
kapalı. Sadece erkeklerin kabul edildiği 
bu dine katılanlar yedi aşamadan geçiyor. 
Törenler yer altında mağaralarda veya 
tapınaklarda gerçekleştiriliyor. / aa

MİTHRAS TAPINAĞI’NDA GİZLİ AYİNLERE 
KATILANLARIN KONAKLADIĞI ALAN BULUNDU
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

ŞAN ECZANESİ 
KURTULUŞ MH HAKKI YAĞCI CD ŞAN PASAJI NO:4/C 
ZİRAAT BANKASI ARALIĞI 
227 27 07

İLKE ECZANESİ 
ÜNALAN MH. YİĞİT SK. NO:2/2 KÜTÜPHANE KARŞISI 
227 88 85

GÜRAN ECZANESİ 
CUMHURİYET MH. BAHÇELİ SK. NO:11/B UŞAK ESKİ 
DEVLAT HAST. KARŞISI 
224 80 44
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Hazine ve Maliye Bakan-
lığı, mevcut binaların 
ekonomik ömrünü uza-
tacak bakım-onarımların 
yapılmasının hizmetin 
devamı için gerekli oldu-
ğuna işaret ederek, "Dola-
yısıyla binaların ömrünü 
uzatacak bakım-onarım, 
tasarruf genelgesinin kap-
samı dışındadır." ifadesini 
kullandı.

Bakanlıktan, Cumhurbaş-
kanlığı Tasarruf Tedbirleri 
Genelgesi'ne uyulmadığı 
iddialarına ilişkin yazılı 
açıklama yapıldı.

Açıklamada, Bakanlı-
ğın bir yandan tasarruf 
tedbirlerini açıklarken 
bir yandan da genelgeye 
uymadığı gibi gerçek dışı 
haberlerle algı oluşturul-
mak istendiği bildirilerek, 
söz konusu Cumhur-
başkanlığı genelgesiyle 
tüm kamu kurumlarının 
kapsama alındığı, birçok 
alana ilişkin kuralların 
belirlendiği, uygulanması 
konusunda kurumlar tara-
fından gerekli tedbirlerin 

alındığı ve uygulamanın 
takip edildiği aktarıldı.

Bakanlıkça oluşturulan bil-
gi sistemlerine kurumlarca 
veri girişleri yapıldığına 
dikkati çekilen açıklama-
da, şunlar kaydedildi:

"Genelgenin temel amacı 
kamuda verimliliği artıra-
rak tasarruf sağlamaktır. 
Bu yaklaşımla kamuda 
deprem riski hariç yeni 
hizmet binası satın alın-
ması, kiralanması ve 

yaptırılmasına izin ve-
rilmemektedir. Ancak, 
mevcut binaların ekono-
mik ömrünü uzatacak 
bakım-onarımların yapıl-
masının hizmetin devamı 
için gerekliliği malumdur 
ve verimlilik anlayışıyla 
uyumludur. Dolayısıyla 
binaların ömrünü uzatacak 
bakım-onarım, tasarruf 
genelgesinin kapsamı 
dışındadır. 1985 yılında 
faaliyete geçen Bakanlığı-
mızın Dikmen yerleşkesin-
deki tuvalet ve müştemilat 

tesisatlarının artık hizmet 
veremeyecek duruma 
gelmeleri nedeniyle ba-
kım-onarımının yapılması 
zorunlu hale gelmiştir. Bu 
tarz çarpıtma haberlerle 
tasarruf genelgesi sabote 
edilmeye çalışılmaktadır. 
Ancak bilinmelidir ki 
genelgenin uygulanması, 
gerek kurumlarımızca 
gerekse Bakanlığımızca 
hassasiyetle takip edilme-
ye devam edilecektir." / aa

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞINDAN 
TASARRUF TEDBİRLERİ GENELGESİ'NE 

UYULMADIĞI İDDİALARINA YANIT
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
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Contract Proof Creation
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UŞAK’LI SPORCU
 ATLETİZM 

ŞAMPİYONASINDAN 
MADALYA İLE DÖNDÜ

İzmir’de düzenlenen Turkcell Türkiye 
U23-Büyükler Şampiyona’sında Uşaklı spor-
cular Orçun Duran Türkiye şampiyonu ve 
200 metrede Türkiye üçüncülüğü madalyası 
ile memleketine döndü.

Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan paylaşımda şu ifadeler kullanıl-
dı, “29-30 Haziran 2024 tarihinde İzmir’de 

düzenlenen  Turkcell Türkiye U23-Büyükler 
Şampiyona’sında Yarışan Uşaklı Sporcumuz 
Orçun DURAN;U23 200 Metrede Türkiye 
Şampiyonu,  Büyükler 200 Metre Türkiye 
Üçüncüsü , Sporcumuzu tebrik eder başa-
rılarının devamını dileriz” denildi. / Serkan 
Karayol

Son 5 yıldır katıldığı organizasyonlarda 
veda konuşması yapan Kayabaş, çırakları-
nın ısrarıyla yeniden er meydanlarındaki 
yerini alıyor.

"Çayırın efsanesi" lakabıyla anılan, Tarihi 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin başcazgı-
rı Kayabaş, bu yıl er meydanına veda 
etmekte kararlı.

Kayabaş, AA muhabirine, yaşı itibarıyla 
seyirciyle artık vedalaşma vaktinin geldi-
ğini söyledi.
Son kez çıraklarının yoğun ısrarı üzerine 
er meydanına geldiğini anlatan Kayabaş, 
final müsabakalarında er meydanına ke-
sin olarak veda edeceğini kaydetti.

Er meydanını çok sevdiğini dile getiren 

Kayabaş, 60 yıla yakın cazgırlık hayatında 
Balıkesirli ustası Şirin Mustafa'yı örnek 
aldığını dile getirdi.
Er meydanında birçok anısının olduğunu 
vurgulayan Kayabaş, "Şimdi benim yar-
dımcım Emin Ger burada görev yapıyor. 
Buradaki bütün cazgırlar, başcazgırlığa 
aday." diye konuştu.
Cazgırlık kariyerine Kırklareli'nin Babaes-
ki ilçesinde başladığını anlatan Kayabaş, 
her işin başlangıcı gibi sonunun da oldu-
ğunu kaydetti.
Meslek hayatında sona geldiğini belirten 
Kayabaş, "Ben Kırkpınar'a gelince ayrı bir 
heyecanlanıyorum. Burası çok ayrı bir yer. 
Ben 60 yıla yakın bu meydandayım ama 
mikrofonu elime aldığımda heyecanlanı-
yorum. 30 ağanın ihalesini yaptım. Burada 
herhalde en eski benim. Allah hepimize 

hayırlı ömürler versin. 'Ayrılacağım' diyo-
rum ama talep oldu. Bir başlangıcın sonu 
var. Biz de sona geldik. Cazgır kardeşle-
rimin de önü açılmış olsun. Taleplerden 

dolayı bırakmadım ama bu sene kesin 
bırakıyorum Allah izin verirse." diye 
konuştu. / aa

YAĞLI GÜREŞLERİN GÜR SESİ ŞÜKRÜ 
KAYABAŞ BU YIL VEDA DA KARARLI


